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Styremøte mandag 26. juni 2023 kl. 19:00 – 20:30 

på klubbhuset i Kroken 

 

Til stede:  

Trude Giverhaug (leder), Camilla Furås Heimstad (nestleder), Halvor Langseth (kasserer), Torgeir 
Pedersen (leder aversjonsdressur sau/rein), Marita Strømeng (leder viltpleie), Steinar Lagesen 
(avtroppende leder av jaktprøveutvalget), Trond Eirik Larsen (varamedlem) og Lene Emilie Øye 
(sekretær).  

Frafall: 

Siri Løvlund (leder aktivitetsutvalget) og Lovise Pedersen Skogeng (varamedlem). 

Saker: 

1. Styret har godkjent referatet fra styremøtet avholdt den 22.05.2023. 
 

2. Økonomi 

Kasserer har orientert styret om økonomisk status, både skriftlig i forkant og muntlig under møtet. Det 
har vært mye aktivitet siden sist, herunder aversjonsdressur, leder og nestleders deltakelse på FKF 
tinget, bestilling av klubbvester- og t-skjorter, samt noe innkjøp av premier. Oppgjøret er fortsatt ikke 
mottatt fra NKK for vinterprøven som var avholdt i mars. Kasserer har purret til kasserer i THK uten å 
få respons. I tillegg til det som er regnskapsført, ligger følgende betalinger til forfall; leie av 
treningsterrenget i kroken, innkjøp av klubbvester (medlemmene betaler når de mottar sin vest), og 
skjemaer til apportprøven.  

Styret tar orienteringen til etterretning. 

3. Utstillinger 

Oppsummering etter FHG utstillingen 9 – 11.juni 

Godt gjennomført arrangement hvor alle som har bidratt har gjort en flott jobb. Det er gitt 
tilbakemelding om behov for sjekklister over hva som skal gjøres under de ulike vaktene. Lene vil i 
løpet av høsten lage en konkret oversikt over gjøremål, hvor mange som trengs til hver vakt og et 
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skjema med oversikt over hvem som har ansvar for hva/hvilken vakt som kan henges opp i de aktuelle 
lokalene, slik at dette er klart til gjennomføringen av tilsvarende utstilling neste år.  

4. NKK utstilling 18 – 20. august  

FHG har som tidligere år ansvar for rigging samt. café og grill. Lene lager en oversikt over vakter med 
tilhørende arbeidsoppgaver, hvor mange som trengs til dugnad og et skjema for å holde oversikt over 
de som melder seg, samt publisere informasjon om dette på facebook.  Camilla har laget bilde for 
promotering av lotteriet. Styret håper muligheten til å vinne premier gjør at flere ønsker å bidra. 
Steinar har ordnet bil med kjøling- og frysing. Halvor ordner morgenkaffe. Halvard Lockertsen har 
hovedansvar grill.  

5. Styret tar følgende orienteringer til etterretning. 
Aversjonsdressur  

Torgeir rapporterer om at det går sin gang. Det er fortsatt populært med mange påmeldinger. 

Viltpleie 

Marita orienterer om at det er holdt møte om rypetaksering med TJFF, Karlsøy jeger og fisk, Karlsøy 
kommune og Statskog, og at dette var en suksess med hyggelig stemning og gode diskusjoner. Det er 
stor enighet blant alle involverte om å fortsette samarbeidet, inkludert også blant grunneierne. En 
tilbakemelding fra de som har deltatt på rypetellingskurset er at det kan sees på om det er mulig at 
flere, ikke bare linjelederne, men også de som er med å gå tar dette kurset. 

Marita vil publisere en post på facebook for påmelding til høstens rypetaksering. Det er søkt 
dispensasjon fra båndtvangen for hele perioden. Det vil bli publisert en oversikt over hvem som går 
hvor på facebook, og viltpleieutvalget vil involveres for å koordinere selve rypetakseringen etter at 
fristen for påmelding er ute. Planlagt oppstart er etter 10. august. Utvalget vil gå en testlinje for å se 
størrelse på kyllingene før alt settes i gang.  

Jaktprøveutvalget 
• Apportprøven 12 – 13. august   

Dispensasjon for båndtvang og dommere er på plass. Steinar har ordnet båt, hvor Børge stiller som 
roer. Lene vil hjelpe til hele helgen. Trude sørger for å gi gode instruksjoner i forkant. Steinar blir også 
med på komitémøte, han tar påmeldinger og slikt. Påmeldingsfrist er 31.07.23. Vil bli kåret prøvens 
beste UK og AK hund.  

• Høyfjellsprøven 23. august  

Prøveleder Camilla orienterer. Tre dommere har sagt ja, men det er behov for fem. Jobber fortsatt 
med å få dette på plass. 

Aktivitetsutvalget  

Marita har publisert informasjon med oversikt over sommerens aktiviteter på facebook, og vil lage en 
oppdatert versjon for høstens aktiviteter. Når det gjelder treningsterrenget i Kroken er styret gjort 
oppmerksom på at Nordfjellet i år er med som «ti på topp», samt at avtalen med grunneier går ut 1. 
juni 2024. Sak om treningsterrenget settes på saklista for første styremøte til høsten. Styret snakker 
ellers om at det er ønskelig å få på plass et aktivitetsutvalg slik at ikke leder av dette er alene om 
ansvaret.  
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6. Jubileumsåret 2023  

Torgeir har undersøkt muligheten for digitalisering av magasinet «Fuglehund i Nord» og fått et tilbud 
på ca. mellom kr. 4 960,- – kr. 6 200,- pluss frakt for å få digitalisert alle utgavene av bladet. Styret 
støtter slik bestilling, under den forutsetning av at bladene ikke ødelegges. Styret ønsker også at 
medlemmene kan få fysisk tilgang til bladene, og hvor Torgeir undersøker muligheten for å stille disse 
ut nede i klubbrommet.  

Trude har forespurt THK om å få satt opp et utstillingsskap med premier og avventer svar på dette.   

Klubbhuset er booket for fest den 11. november. Lene har så vidt snakket med Lars som har sagt seg 
villig til å hjelpe med å skaffe oversikt og kontaktinfo til tidligere medlemmer. Lene sender ut invitasjon 
til nåværende og tidligere medlemmer per epost og lager arrangement på facebook etter at 
aktivitetene i august er gjennomført. 

  
7. Dato for neste styremøte 

Neste styremøte avholdes mandag 7. august kl. 19 på klubbhuset i Kroken, eller evt. digitalt via Teams 
om nødvendig. 

 
 

 


